ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

ЕГОРЬЕВО АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

422621 Каип авылы,
Узэк урамы, 50 нчы йорт,

тел: 3-36-19

№ 9/1

СОВЕТ ЕГОРЬЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН
422621 д.Каипы,

ул. Центральная, д.50
тел: 3-36-19

от 16 апреля 2018 г.

Р Е Ш Е Н И Е

КАР АР

О подготовке проекта
планировки и межевания
территории коттеджных поселков
«Каипы-3», «Бима-3»

В соответствии со статьями 42,45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Егорьевского сельского поселения Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан, в целях обеспечения устойчивого развития
территории, выделения элементов планировочной структуры (кварталов, микрорайонов, иных
элементов), установления границ земельных участков, на которых расположены объекты
капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства и
размещения линейных объектов, решил:

1. Преступить к подготовки проекта планировки территории и межевания территории
коттеджного поселка «Бима-3» на земельном участке с кадастровым номером 16:24:070807:128
площадью 120 637 кв.м, расположенный в с. Бима, «Каипы-3» на земельном участке площадью
150 651 кв.м с кадастровым номером 16:24:070805:1028 расположенного в северо-западной части д.
Каипы Егорьевского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан.

2. Установить срок разработки проекта планировки территории «Каипы-3» д. Каипы, «Бима-3»
с. Бима Егорьевского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан в течение 2018 года.

3. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке
территории принимаются Исполнительным комитетом Егорьевского сельского поселения
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан в рабочие дни по адресу: Республика
Татарстан, д. Каипы, ул. Центральная, д.50.

4. Настоящее постановление опубликовать на стендах и разместить на официальном сайте
Лаишевского муниципального района http://laishevo.tatarstan.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава - председатель Совета
Егорьевского сельского поселения
Лаишевского муниципального райо
Республики Татарстан

http://laishevo.tatarstan.ru/